
Kontakt na makléře

asistent Miroslav
+420 775 474 836
mirek@bravis.cz

asistent má další nabídku

Volný od 23.05. 2025
Plocha: 41 m2

Typ: byt 1+1

Konstrukce: Cihlová

Patro: 2. patro

PENB: G

15 700 Kč/měsíc
(+4.000,- Kč zalohy na služby + depozit + provize RK)

Pronájem prostorného bytu 1+1, 41 m2, ulice
Křížkovského, Brno město, balkón, sklep (05371)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025

mailto:mirek@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=asistent&makler-prijmeni=Miroslav&action=search


kuchyňská linka vana Balkon

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu byt 1+1 s balkónem a sklepem o užitné ploše 41 m2 na ulici Křížkovského. 

Prostorná kuchyně (10,8 m2) s hezkou kuchyňskou linkou, která nabízí dostatek úložného prostoru. 

Součástí je i praktická spíž (1 m2). 
Z kuchyně se navíc dostanete přímo na balkón, který je orientovaný do klidného vnitrobloku. 

Obývací pokoj (19 m2) je velký, světlý s vysokými stropy. 
Díky své velikosti a dispozici si pokoj snadno přizpůsobíte podle svých představ – může sloužit jako ložnice i obývací část zároveň. 

Koupelna je vybavena vanou, umyvadlem a místem na pračku. 
V pokoji jsou instalovány vafky, zatímco v kuchyni je přímotop. 

Bytová jednotka prošla v roce 2022 rekonstrukcí, která zahrnovala: novou elektřinu a plastová okna. 

Byt je dostupný od 23.5.2025 

Byt se nachází na ulici Křížkovského, která nabízí klidné a příjemné prostředí, přesto však s výbornou dostupností do centra města. V okolí
najdete veškerou občanskou vybavenost – obchody, restaurace, školy, zdravotnická zařízení i zastávky MHD. 

Prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

Vybavenost 

Pronájem prostorného bytu 1+1, 41 m2, ulice Křížkovského,
Brno město, balkón, sklep

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 47 m2

Krátkodobý pronájem bytu 1+kk, Brno - Sadová, ul. Ondřeje
Sekory, terasa, kompletně zařízený
Ondřeje Sekory, Brno - Sadová

25 000 Kč/měsíc
(+ depozit + provize)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 24 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Žabovřesky, ul. Sochorova, částečně
zařízený, balkon
Sochorova, Brno - Žabovřesky

12 500 Kč/měsíc
(+ 2.500,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 01.07. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 63 m2

Pronájem luxusního bytu 1+kk, Brno - Trnitá, ul. Mlýnská,
kompletně zařízený, klimatizace, terasa, sklep, internet v ceně
Mlýnská, Brno - Trnitá

19 900 Kč/měsíc
(+ 4.600,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 6 m2

Pronájem zařízeného pokoje 6,5 m2, Brno- Zábrdovice, ul. Cejl,
vnitroblok
Cejl, Brno - Zábrdovice

7 900 Kč/měsíc

Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 48 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Nový Lískovec, ulice Kamínky, balkon,
sklep, zařízený
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

14 900 Kč/měsíc
(+ 3.500 Kč zálohy na služby a energie + kauce + provize)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Volný od 11.05. 2025 Typ: byt 1+kk Plocha: 30 m2

Pronájem bytu 1+kk, Brno - Královo Pole, ul. Purkyňova, balkon,
blízko Technologického parku
Purkyňova, Brno - Královo Pole

13 900 Kč/měsíc
(+ 2.800,- Kč zálohy na služby + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025


